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Quercus phillyreoides

   

                 

         

 

Wysokość 5-15 m

Szerokość 5-15m

Korona round, dark, dense crown

Kora i gałęzie brown

Liście evergreen

Kwiaty catkins, yellow-green, inconspicuous

Owoce brown

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby loamy soil, sandy soil, calcareous soil

Wilgotność podłoża Dobrze znosi suche podłoże

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 7 (-17,7 do -12,3 °C)

Odporność na wiatr good

Odporność na inne odporny na wiatr

Zastosowanie donice na drzewa, tereny przemysłowe, małe ogrody, ogrody na patio

Shape drzewo wysokopienne, drzewo wielopniowem

Quercus phillyreoides to duży krzew lub średniej wielkości drzewo o gęstej, okrągłej koronie. Jego wysokość waha się od 5 m do 15 m. W

ekstremalnych warunkach drzewo może pozostać nawet niższe niż 5 m. Kora jest bardzo ciemnoszara do czarno-brązowej i pozostaje gładka

przez długi czas. Dopiero w późniejszym okresie życia łuszczy się małymi płytkami, tworząc płytkie rowki. Wiecznie zielone liście nie są zbyt

duże i mają gładkie lub bardzo płytko ząbkowane krawędzie. Ich tekstura jest niezwykle skórzasta. Młode liście są zabarwione na brązowo,

podczas gdy dorosłe liście są błyszcząco ciemnozielone. W żaden sposób nie przypomina więc "klasycznego" liścia dębu. Po niepozornym

kwitnieniu z zielonkawo-żółtymi kotkami pojawiają się owalne żołędzie.

Są one w jednej czwartej do jednej trzeciej zamknięte przez kielich, który jest całkowicie zamknięty przez kielich, który jest gęsto pokryty

szarymi i ciemnobrązowymi łuskami. Q. phillyreoides jest górnikiem ciepłolubnym i występuje w cieplejszych i subtropikalnych częściach Chin,

Korei i Japonii. Gatunek ten okazał się jednak zaskakująco odporny. Drzewo rośnie zarówno na glebach kwaśnych, jak i wapiennych, na glinie

lub w glebie skalistej. Chociaż gleba powinna być wystarczająco wilgotna, ale odpowiednio osuszona, Q. phillyreoides toleruje również suszę.

Drzewo jest również odporne na wiatry morskie. Wiecznie zielone liście mają świeży, zdrowy wygląd.
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